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 Dzisiaj przeżywamy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tzw. Zielone 

Świątki. Będziemy modlić się szczególnie o dary Ducha Świętego dla dzieci i młodzieży, małżonków i dziadków, dla całej wspólnoty

parafialnej.

W miniony piątek, w parafii Lubicz Górny, odbyło się spotkanie formacyjne przed Bierzmowaniem. BIERZMOWANIE: Parafia LUBICZ 

GÓRNY, 19 czerwca 2024 środa.

Spotkanie formacyjne w Lubiczu: 10 maja piątek, godz. 18.30

Trwają nabożeństwa majowe ku czci Matki Najświętszej  ze śpiewem Litanii loretańskiej codziennie w miesiącu maju w dni powszednie o

godz. 17.25 (pomiędzy pierwszą a drugą mszą św.), a w niedzielę po mszy św. o godz. 10.30. Serdecznie zachęcam do udziału w tym

modlitewnym uwielbieniu Matki naszego Pana i naszej Matki.

W tym tygodniu w szkole będzie egzamin dla ósmoklasistów. Pamiętajmy w modlitwie o tych młodych osobach, prośmy dla nich o dary

Ducha Świętego.

 

Dzisiaj po mszy świętej o godz. 12.00 spotkanie dla rodziców i dzieci z Komunii świętej rocznicowej.  Odnowienie przyrzeczeń komunijnych

i dziękczynienie za dar pełnego roku uczestnictwa w Eucharystii będzie w Niedzielę Trójcy Świętej, 26 maja, o godz. 12.00. Jest to  Dzień 

Matki, jednocześnie chcemy modlić się za śp. ks. proboszcza Józefa Pełki, którego 20 rocznice śmierci będziemy przeżywać. Trwają prace

związane z odnowieniem mogiły na cmentarzu w Ciechocinku.

Bóg zapłać za ofiary na remont tej mogiły i ofiary na potrzeby naszego kościoła parafialnego. W ostatnim czasie wpłynęły dwie ofiary z

Małszyc: 400 zł i 100 zł oraz 200 zł. – bezimienna. Bóg zapłać!

Już dzisiaj chcę zapowiedzieć, że 30 maja procesja Bożego Ciała odbywać się będzie tradycyjnie ulicami Ciechocina. Proszę mieszkańców o

udekorowanie okien domów i jeśli to możliwe ogrodzenia posesji, gdzie będzie przechodzić procesja eucharystyczna. Proszę o 

przygotowanie ołtarzy (podobnie jak w ubiegłym roku): 

1) przy figurze Matki Najświętszej - mieszkańcy Ciechocina;

2) przy sklepach budowlanych i AGD - mieszkańcy Kujaw;

3) przy betonowym krzyżu (obok placu św. Jakuba) - mieszkańcy Małszyc;

4) przy ołtarzu polowym na placu kościelnym - mieszkańcy Łążynka;
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5) przy krzyżu misyjnym Ołtarz błogosławieństwa – mieszkańcy Miliszew.

6) udekorowanie świątyni wewnątrz (kwiaty + dekoracja) – mieszkańcy Nowej Wsi

We czwartek, 16 maja, przypada święto kolejnego patrona Polski, św. Andrzeja Boboli, kapłana i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII

wieku i zasłynął jako gorliwy kaznodzieja i duszpasterz jezuicki, stąd zyskał miano „łowcy dusz”. Dnia 16 maja 1657 roku został schwytany

przez Kozaków. Mimo okrutnych tortur, nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Jego relikwie znajdują się w kościele ojców jezuitów przy

ul. Rakowieckiej w Warszawie. Niech ten święty patron będzie dla nas wzorem bezkompromisowości wiary i przywiązania do Zbawiciela, a

zarazem orędownikiem w trudnym budowaniu ładu i jedności w naszej Ojczyźnie i we wspólnocie narodów.

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

Wszystkim solenizantom i jubilatom składam najserdeczniejsze życzenia a Zmartwychwstały Pan i Maryja niech nas wspierają w

pielgrzymce wiary.

                                                                     Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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